
Ranost kvetení velmi raná až raná

Výška rostlin střední = 109 cm

Náchylnost k poléhání nízká

Odolnost vyzimování vysoká

Jarní rychlost růstu rychlý růst

Popis odrůdy:

Vynikající výnos zelené hmoty + vysoký obsah bílkovin!

.

☺

☺

☺

☺

☺

Velmi rychlý počáteční vývoj a 
rychlá produkce kvalitní hmoty !

Výborná kvalita píce pro krmení i 
bioplyn za nízké výrobní náklady !

VELMI VYSOKÝ VÝNOS ZELENÉ i 
SUCHÉ HMOTY !

Registrace Německo 2017

Velmi raná až raná odrůda

100

102

104

106

108

2014 2015 2016 Průměr

108

104

103

105

Relativní výnos zelené hmoty v % -
odrůda POWERGREEN

11

12

13

14

2014 2015 2016 Průměr

13

13,6

13,3 13,2

12,4 12,4

12

12,3

Obsah bílkovin v % - odrůda 
POWERGREEN vs. Standard

POWERGREEN

Standard



Vynikající výnos zelené hmoty + vysoký obsah bílkovin = KRMIVO !

.

Pěstitelské doporučení:
� Setí ideálně do konce srpna. 
� Výsevek do 100 kg/ha.
� Při včasném a kvalitním založení porostu není 

potřeba ošetřovat herbicidy ani fungicidy ! 

POWERGREEN = JISTÉ A LEVNÉ KRMENÍ ! 

PRO SEEDS s.r.o.
www.proseeds.cz Tel.: 602 535 818 


